TERMO DE HO MO LOGACÃO

O Secretário Municipal de Finanças do Município de Tianguá - CE, na qualidade de Ordenador de

Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXll do art. 4e, da Lei

ne. l0.520/2002 e, considerando haver a Comissão de Pregões cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS TECNICOS DE INFORMÁTICA

PARA O FORNECIMENTO DE SISTEMA DE GESTÃO PÚBLICA DESTINADA À SECRETARIA DE FINANÇAS

DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA

constante do Anexo l do Edital, através de Pregão Presencial, vem HOMOLOGAR, o presente processo

administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), na modalidade PREGÃO PRESENCIAL

Ng PP 04/2020 - SEFIN, em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo e do parecer da

Procuradoria Gerando Município, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor do

seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável
deste.

RAZÃO SOCIAL: INTERSOL TECNOLOGIA E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA - EPP, CNPJ

05.853.828/0001-06 - Inscrição Municipal: 225207-4; Endereço Completo: Rua Gonçalves Leda, 1171 -

Aldeota - Fortaleza - CE; Representante Legal Responsável pela Assinatura do Contrato (Rafael Leandro de

Menezes Meio, CPF: 001.803.133-12): Telefones: (85)3252-1536, rosalia,amdrade@intersol.com.br /

administra tivo@soeedaov.co m.b r.

R$ 108.000,00 (Cento e oito milreais).
Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Tianguá-CE, 17 de dezembro de 2020

b..,f2,;.,.i...%t«,..h
LUAN PAIXÃO HOLANDA

Secretário de Finanças do Município de Tianguá
Av. Moises Moita, 785 -- Planalto -- CEP: 62.320-000 -- Tianguá -- Ceará y(WW:tianaua.ce.aov.br

CNPJ: 07.735.178/0001-20 -- CGF: 06.920.167-1 Fine: l88) 3671-2288

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QTn V. UNITÁRIO V. TOTAL

L

Contratação de empresa especializada na

prestação de serviços técnicos de informática

para o fornecimento de sistema de gestão

pública composto por módulos integradas e

provimento de datacenter, conformeprovimento ae aaEacenter, conforme Mês
especificações contidas, neste Projeto Básico.

para o atendimento de demandas da

Secretaria Municipal de Finanças, conforme

especificações técnicas contidas no Termo de

Referência.

12 R$ 9.000.00 R$ 108.000.00